
 ПРИКАЗ  

« 15» июня  2021 г. № 67/1 

 
 

 

О предоставлении критериев оценки  эффективности 
деятельности 

руководителей образовательных учреждений 

 
На основании приказа муниципального казенного учреждения «Отдела образования 

Исполнительного комитета Кайбицкого  муниципального района РТ» от 25.08.2020 №587 «О 

введении типовых показателей и критериев оценки эффективности деятельности 

руководителей образовательных учреждений» 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг эффективности деятельности руководителей образовательных 
учреждений Кайбицкого муниципального района с 12.07.2021г. по 16.07.2021г. 

2. Представить протокол с рекомендациями по результатам мониторинга в срок до 
19.07.2021г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

  

 
Мухутдинова М.А. 
88437021 
 


